
Hizassig k6t6s meg6ld6sa

Polg6ri eskUv6 helye 6s ideje:
Egyh5zi szertartds ideje:

A vOLEGEttv neve:
felekezete:

foglalkozdsa:

szUlet6si helye 6s ideje:

lakcime:

csal6di 6llaPota:

apja neve, felek., foglalk.:

anyja neve, felek., foglalk.:

tan0 neve, felek., foglalk.:

A MENYASSZONY neve:

felekezete:

foglalkoz6sa:

szUletdsi helye 6s ideje:

lakcfme:

csal6di 6llaPota:

apja neve, felek., foglalk.:

anyja neve, felek., foglalk.:

tan0 neve, felek., foglalk.:

eskUv6 ut6ni n6vhasznSlata:

Jegyesoktat6s id6Pontjai :

1X:
2X:
3X:
4X:

Kdnyvet megkapti*-e?


